
Sprawozdanie finansowe

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

Data sporządzenia sprawozdania finansowego

KodSprawozdania

WaIiantspraWozda nia

2018-01-01

,2078-72-3I

2019-03-28

SprFi nJednostka l n naWZl otych

,L



Dane jerJnostki:

1. Dane identyfilrujące jednostkę

1A. Firlna, siedziba albo miejsce zamiesźkania

NazwaFirmy

Siedziba

Województwo

PoWiat

Gmina

Miejscowość

18. Adres

Adres

Kraj

Województwo

PoWiat

Gmina

Nazwa ulicy

Numer budynku

Nazwa miejscowości

Kod pocztoWy

Nazwa urzędu pocztoWeBo

1c. PodstaWoWy przedmiot działalności je,dnostki

KodPKD

1D, Numer we właściwyrn rejestlze sądowym albrr ewidencji

Numer KRs

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd

DataDo

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera clane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą
weWnętl2ne jednostki organizacy|ne sporządzające samodzielne sprawozdania finansoWe: true -

sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

5, Założenie kontynuacji działalnności

5A. Wskazanie, czt, sprawozdan't: finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania
działalności gospodarczejprzez jetlnostkę w dającej się przewidzieć przyszlości

58. Wskazanie, c!},nie istnieią ollolicznośt:i wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią
działa|lności

7. Zasady (politykaI rachunkowości

7A. Ornówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednolitce prawo wyboru, w tyml

Furrdacja "Zdażyć przed Ra kiem"

Ślą skie

KatoWice

KatoWi Ce

KatoWi Ce

PL

5lą sk le

KatoWi ce

KatoWiCe

Fred ry

2?-

40 662

KatoWice

Ka IoWice

9499Z

0000659623

2018_01-01

2078 72 31"

fa Ise

Jednostka nie kompen:;u,je rezerw i aktywów z tytułu
odrclczonego podatku dochodowego



l
ltrwałe - wg r:en nabycia zmniejszone o

lc]ę

b) należności krótkoterminowe - w kwocie
zapłaty i po uwzp;lęc|nienil,] rezerw

c) inwestvqe krótkoterminowe - w walucie l(rajowej

wartości nolninaltlej

a)lundusze własne - wg wartośr:i nominaInej

b) zobowiązaniil - w kwocie wyrnagaInej zapłaty

Przyjęto następujące zasady amortyzacji środków
trWałych:

amortyżację środków trwałych o wart()ści
powyżej 3.500,00 złotych przy

stosowa l]i u stawek amortyzar:yjnyc|r okreś|onych w
łączniku do Ustawy o podatku dochodowym od

78, metod wyceny aktywów i pasywów (także amoltrzacii),

78. metod wyceny aktywów i pasywów (także amońYzacji),

7c. ustalenia wyniku finansowego [I;J|.T;§"* 
jednostki został ustalonY metodą

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone

7D. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie z zasadami ciągłoŚci, kontynuacji,
współmierności oraz ostrożności,



iAktywa 7azem

l A. Aktywa truałe

, l, Wańoścl niematerialne lprawne

. 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

' 2. Wańość iirmy

3. lnne Wańości niematerialne i praWne

] 4. zallczki na Wartości niematerialne i prawne

l ll. Rzeczowe aktYwa trwale

1 7 środki trwałe

A. grUnty (W tym praWo Uźytkowanla Wieczystego grUntU)

I] B budynki,lokale,prawadolokaliiobiektyinżynieriilądowejiWodnej

c, UPądzenia techniczne i maszvny

, D środki transpońU

E. lnne środki trwale

2, środki trwałe w budowie

3, zaliczki na środki trwałe w budowie

lll. Należności dlugotermlnowe

' 1, od jedno§tek powlązanvch

2 od pozostaltich jednostek, W których jednostka posiada zaangażowanie W kapitale

3. od pozostałych jednostek

lV. lnwestycje dlu8otermlnowe

1 Nieruchomości

2 Wańości niematerialne ipraWne

l 3. Dlugoterminowe aktywa finansowe

. A. Wjednostkach powiązanych

1. - udzialy lUb akcje

2, - inne papiery Wartościowe

3 - udzielone poźVczki

4. - inne długoterminowe aktywa finansowe

B, W pozostałYch jednostkach, W których jednostka posiada zaangażowanie W kapitale

1 - Udżiały lub akcje

'. 2.-inne papieryWartościowe

3, - Udżielone pożyczki

4. - inne dłUgoterminowe aktywa finansowe

c. W pozostałych jednostkach

1. - Udziały lub akcje

', 2 - inne papiery Wartośclowe

3. - udzielone pożyczki

4. - inne dłUgotermlnowe aktywa finansowe

4 lnne inWestvcje dtugoterminowe

v. Dfu toterminoWe rozliczenia międzyokresowe

1, Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2, lnne rozlicżenia międzyokresowe

20 089,28

4767,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4767,48

4 767,48

0,00

0,00

0,00

0,00

4 767,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 379,77

6 038,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 038,81

6 038,81

0,00

0,00

0,00

0,00

6 038,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ky/ota na dżleń



B. Aktywa obrotowe

l, zapasy

1. Materialy

2. Pólprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4 Towary

5. zaliczki na dostawy i UsłUgi

ll. Należności krótkot€rminowe

1. Należności od jednostek poWiązanych

A z tytułU dostaw i Uslug, o okresie spłaty:

1. - do 12 miesięcy

2, - powyżej 12 miesięcy

B. ihhe

2. Należności od pozostalych jednostek, W których jednostka posiada zaangażowanie W kapitale

A z tytulu dostaw i UsłUg, o okresie splaty:

1 - do 12 miesięcv

2. - powyżej 12 miesięcy

B. inne

3. Należności od pozostałych jedno5tek

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

1. - do 12 miesięcy

2. - powyżej 12 miesięcy

B. z tytUłU podatkóW, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraź innych tWułóW
pubIicznoprawnych

c inne

D. dochodzone na drodze sądowei

lll. lnwestycje krótkoterminowe

1. Krótkoterminowe aktywa f inansowe

A, W jednostkach powiązanych

1. - Udzial\/ lUb akcje

2, - inne papiery Wartościowe

3, - Udzielone pożyczki

4 - inne krótkoterminowe aktywa finansoWe

B, W pozostałych jednostkach

1. - udziały lub akcje

2 - inne papiery Wartościowe

3. - udzielone pożVczki

4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c, Środki pieniężne i inne aktywa pienięźne

1 - środki pieniężne W kasie i na rachunkach

2 - inne środki pleniężne

3. - inne aktywa pieniężne

2. lnne inWestycje krótkoterminowe

lV. KrótkotermlnoWe rozliczenia miĘdzyokresowe

c, Należne Wp|aty na kapltał (fundusz) podstaWoWy

D. Udzlaly (akcie} Wlasne

1s 321,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768,74

0,00

0,00

0,00

0,00

768,74

0,00

14 553,06

14 553,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 553,06

14 553,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 280,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ż3 28o,9o

2328opo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 280,90

23 280,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0O

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Pasvwa razem 20 O8g,2a 29 379,77 0,00
]

A. Kapitał |fundu§z) wlasny 78666,27 28647,91 0,00

l. Kapltał (funJusz) podstawowy 10 000,00 10 000,00 0,0O

ll. Kapitał (fundusz) zapasowy, W tym| 0,00 0,00 0,00

1 - nadwyżka Wańości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad Wartością nominalną Udziałów {akcji) 0,00 0,00 0,00

lll. Kapltał (fu4dusz) z aktualizacji wyceny, W tym: 0,00 0,00 0,00

1 - z tytułU aktualizacji Wartości godziwe.i 0,00 0,00 0,0O

lV. Pozostale łapitaĘ {fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 0,00

1, - tworzole zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00 0,00

2, - na udziatv (akcje) własne 0,00 0,00 0,00

V. zysk {stratal z lat ubległych 78647,97 0,00 0,00

vl.zysk (stlatJ) netto -9987,64 78647,97 0,00

Vll. odpisy z zr}sku netto W cią8u roku obrotowe8o (Wielkość u|emna) 0,00 0,0O 0,0O

B. zobowiązania lrezeruy na zobowiązania 7 423,07 677,80 0,00

, l, Rezerwy na łobowiązania 0,00 0,00 0,00

1 Rezerwa 
' 

tytulu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0O 0,00

0,00 0,00 0,00i

0,00 0,00 0,00l

0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00

2 - klóikoterminow,, o,oo 0,00 0,00

ll. Zobowiąuania dłuBoterminowe 0,00 0,00 0,00

] Wobec ]ednostek powlązanvch 0,00 0,00 0,00

2 Wobec pozostałych jednostek, W któr\/ch jednostka p05iada zaangażoWanie W kapitale

3. Wobec pozostałych jednostek

t-
l

l---

E, inne

lll. zoboWiązania krótkoterminowe

0,00

0,00

0,00

7 423,07

0,00

0,00

0,00 0,00

677,80 0,00

0,00

0,00

] żobowiązal]ia wobec jednos[ek powiązanvcl] 0,00 0,00 0,00

A z tytułtl dostaw i UsłUg, o okresie V/ymaBalności: 0,00 0,00 0,00

1 .- dc 12 miesięcv 0,00 0,00 0,00

2 pcwYżej 12 mjesięcy 0,00 0,00 0,00

B inne 0,00 0,00 0,00

2 Zobowiążal]ia Wobec pozostałr7ch jedlrostek, W których jednostka posiada zaangażowanie W kapitale 0,00 0,00 0,00

A z tyŁuiu dostaw i usług, o okresie wymaBalności| 0,00 0,00 0,00

1 - dc 12 miesięcv 0,00 0,00 0,00

2 .. powyżej l2 miesięcy 0,00 0,00 0,00

B inne 0,00 0,00 0,00

:l Zobov/ią?nnii]wobecpozostałychjednostek 677,80 7423,07 0,00

A kredyt\/ i pożyczki 0,00 0,00 0,00

0,00B, z tWUłU emisji cltUżnych papierów wartościowych 0,00 0,00



c inne źobowiązal)ia linans()We

D z tytułU dostaW i Us]Ug, o okresie WVmagalnościI

1 do 12 miesięcy

2 - powyżej 12 miesięcy

E zaliczki otrzymane na dostaWy uslUgj

F zobowiązania Wekslowe

G ż ty[Ułu podatkóW, cet, Ul)ezpieczeń 5połecznych i żdrowotnych oraz innYch ly[u]óW pUblicznoprawnych

H z tytUlU Wynagrodżeń

l inne

4 FundUsze specjalne

lV. Rozliczenia międzYokresowe

1 Ujemna Warrość firmv

2 lnne rozlicżenia międzvokrejowe

1 - d]Ugotei minowe

2 - krótkoterminowe

0,00

67I,8o

67I,8o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



A. Przychody netto ze sprżedaży produktóW, towaróW i materialóW, W tym: 69 108,78

0,00

69 108,78

0,00

76 442,04

0,00

76 442,04

0,00

-7 333,26

0,00

8746,73

-75 479,99

5 500,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 979,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,65

-9 987,64

0,00

]o 352,o8

0,00

70 352,08

0,00

49 524,so

0,00

49 524,50

0,00

)-o 827,58

0,00

6 639,79

14 787,79

4 500,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,8 687 ,]9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,88

1-8 647 ,91-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

J. - od jednostek powiążanych

l. Przychody netto ze sprzedażV prodUktóW

ll. Przychody netto ze sprzedaźy towalóW i materiałóW
l

B. Kosżty sprzedanych prodUktóW, towaróW i materialóW, W tymI

J. - iednostkom powiązanym

l. Koszt Wytwolzenia sprzedanych prodUktóW

ll. Wańość sprzedanvch towaróW i materialóW

c. zy§k (strata) b]utto ze sprzedaży (A-8)

D, Koszty sprzedaźY

E. Koszty ogólnego zarządu

F. Zysk (strata) zJ sprzedaży (c-D-E)

G. Pozostale przy(hody operacyine

l. zysk z tytulu rozchodu niefinansoWych aktvwóW trwalych

ll. Dotacje

lll, Aktualizacih wartości aktywóW niefinansowych

lV. lnne przYchody operacyjne

H. Pozostałe koszty operacyine

l. strata z tytulu ]ozchodu niefinansowych aktYWóW trwały(h

ll. Aktualizacia Wańości aktywóW niefinansoWYch

lll. lnne koszty operacyine

l. Zysk (strata) z dzialalności operacyinei (F+G-H)

J. Przychody finaisowe

l. DyWidendy i Ud2iały w zyskach, W tym:

A od jednośtek powiąZanych, W tYm:

1 - W których jednostka posiada zaancażoWanie W kapitale

B odjednostek pozostalych, W tym:

1 - W ktdrych jednostka posiada zaangażowanie W kapitale

ll. odsetki, W łm:

.1. - od jednóstek poWiązanych

lll. zysk z tWUlU iozchodu aktywóW finansowych, W tym:

J, - wjednostkach powiązanych

lV. Aktualizacia Wartości aktywóW finansowych

V. lnne

K. Koszty finansoWe

l. odselki, W tym:

J - dla jedl]ostek powiązanych

ll. strata z tytUlu rozchodU aktyWóW flnansowych, W tvm:

l - w jednostkach powiązanych

lll. Aktualizacia Wartości aktyWóW finansowvch

lV. lnne

[. zysk (strata) brutto Il+l-K)

M. Podat€k dochDdowy



N, Pozostale obowiązkowe zmniejszl]nia zyskU (zWiększenia straty)

o. zysk (strata} netto (L-M-N}

0,00

-9 981,64

0,00

t8 647 ,c)1,

0,00

0,00



A Zysk (strata) brutl:o za dany rok

B Przychody zwolnione ż opodatkowania (trwale różnice pomiędzv
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów
podatkowych), W tylT:

c Przychody niepodleEające opodatkowania W rokU bleżącym, W tymi

D, PrżVchody podlegające opodatkoWania W rokU bieżącym, ujęte w księgach
rachunkowych lat Ubiegłych W tym:

E Kosżty nie5ranoWiące kosZtóW Uzvskania przychodóW (trwale różnice
pomiędzV żyskiem/stratą dla celóW rachunkowych a dochodem/stratą dla
celów podatkowych), w |,Vm:

F Kosżtv nieużnawane za kolizty Uzyskal]ia przvchodóW W bieżącvm rokU, W
tVm:

G Kosztv uznawane za koszty uzyskania przychodóW W rokU bieżącym Ujęte
W księgach lat Ubieg]Vch, W tvmI

H strata z |at Ubiegłych, W tvm:

l nne żmianV podstawv opodatkowania, W tvm:

] PodstaWa opodatkowania podatkiem dochodowym

K Podatek dochodowy

000

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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